令和 ６年 ５月１３日

各 位

宮崎市ソフトテニス連盟

第４６回宮崎地区「会長杯」ソフトテニス大会の開催について

標記大会を下記のとおり開催しますのでご案内します。

記

大 会 名 第４６回宮崎地区「会長杯」ソフトテニス大会

日 時 令和 ６年 ６月 ３０日（日） 受付 ８：１５～

場 所 宮崎市生目の杜運動公園テニスコート

種 目 １）一般男子（小学生以上） ※小中学生は選抜
２）シニア男子４５ ３）シニア男子５５
４）シニア男子６５ ５）シニア男子７５
５）女 子（小学生以上）

★全てダブルス
★年齢は大会当日現在の満年齢とする

参加資格 ○令和６年度宮崎市ソフトテニス連盟個人登録者
・小・中・高校生は登録不要
・未登録の方は、当日までに登録してください。

○高校生は、宮崎地区の高校に在籍する生徒

○中学生は、宮崎地区の中学校のみで、各校３ペアまで
（ただし、ジュニアアスリート選手を含むペアは、３ペアに
含まない。）

○小学生は、ジュニアアスリート選手を含むペアのみ

試合方法 リーグトーナメント（参加数により変動）
～ 現行のソフトテニスハンドブックにより実施

申 込 等 ①参加料（１ペア）※当日徴収します。
一般・大学 ２，０００円
高 校 １，０００円
小学・中学 ８００円

②申込期限 令和 ６年 ６月２１日（金）

③申込先
Ｅメール（市連盟） renmei@miyazaki-sta.com
ＦＡＸ ０９８５－４１－５３６８
〒８８０－０８１７ 宮崎市江平東町１０－２メゾン栄幸３０２

宮崎市ソフトテニス連盟事務局

・Ｅメールの場合、件名に大会名を記入。
本文に、ペア名、クラブ（学校）名を直接、記入して送信して
も構いません。（＝添付ファイルなしで可）
申込責任者の氏名、連絡先（携帯番号）を忘れずに記入してく
ださい。
・「参加申込書」を利用される場合、市連盟HPからダウンロード
してください。

・原則として、ＦＡＸもＥメールも、確認の電話、返信メール
は行いません。

＜荒天時等の当日の連絡 理事長：鶴田（０９０－９４７７－２２８３）＞

○参加申込が、３ペア以下の種目は実施しません。

○日本ソフトテニス連盟が公認するメーカーのウェア及び用具を使用して
ください。

○できるだけゼッケンを着用してください